













## CONSORZIO ENTI LOCALI DELLA VALLE D'AOSTA (CELVA) **REGIONE AUTONOMA VALLE D'AOSTA**

DELIBERAZIONE CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE N. 65/2023 DEL 29 SETTEMBRE 2023

## AVVISO DI REVOCA DEL BANDO

"PROCEDURA SELETTIVA, MEDIANTE CORSO -CONCORSO PER ESAMI, PER L'ASSUNZIONE DI FUNZIONARI, CON PROFILO PROFESSIONALE DI SPECIALISTI PER LA TRANSIZIONE DIGITALE – CATEGORIA/POSIZIONE D DEL TESTO UNICO DEL COMPARTO UNICO DELLA VALLE D'AOSTA DA ASSEGNARE ALL'ORGANICO DI: CONSORZIO DEI COMUNI DELLA VALLE D'AOSTA – BACINO IMBRIFERO MONTANO (BIM), UNITÉ DES COMMUNES VALDÔTAINES EVANÇON, UNITÉ DES COMMUNES VALDÔTAINES GRAND-COMBIN, UNITÉ DES COMMUNES VALDÔTAINES GRAND-PARADIS, UNITÉ DES COMMUNES VALDÔTAINES MONT-CERVIN, UNITÉ DES COMMUNES VALDÔTAINES MONT-ROSE E UNITÉ DES COMMUNES VALDÔTAINES VALDIGNE-MONT-BLANC. I POSTI OGGETTO DELLA PRESENTE PROCEDURA SONO N. 5 A TEMPO INDETERMINATO E PIENO E N. 2 A TEMPO DETERMINATO (36 MESI) E PIENO".

Si comunica che, in esecuzione della deliberazione del Consiglio di Amministrazione del CELVA n. 65/2023 del 29 settembre 2023, è stata disposta

## LA REVOCA

del corso-concorso sopracitato, pubblicato per estratto nel B.U.R. n. 32/2023 del 18 luglio 2023 e nel B.U.R. n. 43/2023 del 19 settembre 2023.

Si informa, inoltre, che il CELVA provvederà ad indire apposita procedura selettiva, mediante corso-concorso per esami, per l'assunzione di n. 7 funzionari a tempo pieno ed indeterminato, con profilo professionale di specialisti per la transizione digitale – categoria/posizione D del testo unico del Comparto unico della Valle d'Aosta da assegnare all'organico di: Consorzio dei Comuni della Valle d'Aosta – Bacino Imbrifero Montano (BIM), Unité des Communes valdôtaines Evançon, Unité des Communes valdôtaines Grand-Combin, Unité des Communes valdôtaines Grand-Paradis, Unité des Communes valdôtaines Mont-Cervin, Unité des Communes valdôtaines Mont-Rose e Unité des Communes valdôtaines Valdigne-Mont-Blanc.

Il presente avviso di revoca è consultabile nel sito web del CELVA al link https://www.celva.it/it/concorsi-pergli-enti-locali/

Si comunica, infine, che la presente pubblicazione ha valore, a tutti gli effetti, di notifica agli interessati.

La responsabile della procedura per conto del CELVA

Carmela Macheda (documento sottoscritto digitalmente)

